




Dicetak tgl 15 Jul 2025 12:04 
 

Jakarta, 17 Februari 2025 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0376/FKIP/KEP/2025 

: 17 Februari 2025 M 
 

 

: 18 Sya’ban 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NPD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: Dr. SUCI LESTARI, S.Pd., M.Pd. 

: Tangerang, 03 Juni 1989 

: S3 

: D.16.1121 / 0303068903 

: Dosen Honorer Non PTN 

: Lektor 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

Pendidikan Biologi 1125092 Biologi Sel & Molekuler 
 

3 4 14 

   Jumlah : 3   

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 1125092 - Biologi Sel & Molekuler 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB307 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : - SUCI LESTARI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Pendahuluan: Unit Fundamental Kehidupan 

Kontrak Perkuliahan 

11 
 

SUCI LESTARI 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

Komponen Kimia Sel (Chemical components of cells) 14 
 

SUCI LESTARI 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Nukleus 
14 

 

SUCI LESTARI 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

Membran sel 
14 

 

SUCI LESTARI 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Mitokondria 13 
 

SUCI LESTARI 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

Ribosom 
14 

 

SUCI LESTARI 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

Kloroplas 
14 

 

SUCI LESTARI 

8 Rabu 

21 Mei 2025 

UTS 12 
 

SUCI LESTARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 1125092 - Biologi Sel & Molekuler 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB307 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : - SUCI LESTARI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

28 Mei 2025 

Membahas Soal UTS Regulasi Ekspresi Gen 14 
 

SUCI LESTARI 

10 Rabu 

4 Jun 2025 

Regulasi Gen 2 (Eukariotik) 
14 

 

SUCI LESTARI 

11 Rabu 

11 Jun 

2025 

1. Teori: Retikulum Endoplasma & Badan Golgi 

Artikel: Selective delivery of imaging probes 

and therapeutics to the endoplasmic reticulum 

or Golgi apparatus: Current strategies and 

beyond 

2. Teori: Lisosom & Peroksisom 

Artikel: Lysosomes as coordinators of cellular catabolism, 

metabolic signalling and organ physiology 

14 
 

SUCI LESTARI 

12 Rabu 

18 Jun 

2025 

Presentasi Kelompok 10  SUCI LESTARI 

13 Rabu 

25 Jun 

2025 

Presentasi Kelompok 14  SUCI LESTARI 

14 Rabu 

02 Juli 

2025 

Presentasi Kelompok 14  SUCI LESTARI 

15 Rabu 

09 Jun 

2025 

Presentasi Kelompok 14  SUCI LESTARI 

16 
Rabu 

16 Juli 

2025 

UAS 14  SUCI LESTARI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SUCI LESTARI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 1125092 - Biologi Sel & Molekuler 

: 4 

Dosen : SUCI LESTARI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 02 Jul 2025 09 Jul 2025 16 Jul 2025 

1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

2 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

3 2301125004 SAFARUDIN V V V V V V V X V V V V V 
V V V 

15 92 

4 2301125005 ITIYA SALSABELA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

5 2301125006 FATIA AULIA RAHMA X V V V V V V V V V V V V 
V V V 

15 92 

6  2301125008 DINI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

7 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI V V V V X V V V V V V V V 
V V V 

15 92 

8  2301125011 AULIA CINDY KUSUMA V V V V V V V V V V V X V 
V V V 

15 92 

9 2301125012 NAZWA AMALIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

10 2301125013 DHEA TUSSOLEHA X V V V V V V X V V V X V 
V V V 

13 77 

11 2301125015 ERYANI SAFITRI X V V V V V V V V V V X V 
V V V 

14 85 

12 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

13 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA V V V V V V V V V V V X V 
V V V 

15 92 

14 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 11,00 14 14 14 13 14 14 12 14 14 14 10 14 14 14 14 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biologi Sel & Molekuler

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

SUCI LESTARI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA  85 90  85 89 A 86.65

 2 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA  70 90  70 87 B 76.70

 3 2301125004 SAFARUDIN  75 90  75 89 A 80.15

 4 2301125005 ITIYA SALSABELA  70 90  70 80 B 76.00

 5 2301125006 FATIA AULIA RAHMA  65 90  65 85 B 73.25

 6 2301125008 DINI ASTUTI  70 90  70 85 B 76.50

 7 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI  80 90  80 89 A 83.40

 8 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA  60 85  60 80 B 68.25

 9 2301125012 NAZWA AMALIA  70 90  70 85 B 76.50

 10 2301125013 DHEA TUSSOLEHA  60 70  60 60 C 62.50

 11 2301125015 ERYANI SAFITRI  89 90  89 89 A 89.25

 12 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH  87 90  87 89 A 87.95

 13 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA  70 90  70 85 B 76.50

 14 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA  60 90  60 80 B 69.50

SUCI LESTARI, M.Pd

Ttd
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